DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
APRENDIZAGEM NA UNIVERSIDADE: UMA PESQUISA BIBLIOGRÁFICA NO ENSINO
DE CIÊNCIAS de autoria de VANESSA MATOS DOS SANTOS, GABRIELA SANTIAGO DE
CARVALHO, ROBSON MACEDO NOVAIS, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/18226

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/18226